ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODÓ

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA 27/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN.

CONTRATADA: POSTO SERRANO LTDA, CNPJ: 08.690.810/0001-29

MODALIDADE: Dispensa nº 27/2023

OBJETO: Aquisição de combustível para atender a demanda da frota da Câmara

Municipal de Bodó/RN.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 19/09/2023

VIGÊNCIA: 19/09/2023 a 19/09/2024

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021

DOTAÇÃO:

Gestão/Unidade:  01 - Legislativo

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara

Elemento de Despesa:  3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte: 1500000 – Recursos Próprios

Bodó/RN, 19 de setembro de 2023.

______________________________________________

Camila Isabele Sousa Luiz

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN